
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року                 смт. Слобожанське                                             № 597 

 

Про виключення з переліку Першого типу 

об’єктів комунальної власності 

Слобожанської селищної  територіальної 

громади об’єкти, щодо яких прийнято 

рішення про передачу в оренду на аукціоні 

 

    Керуючись підпунктом 1 пункту а) ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ч. 7 ст. 6, ст. 7  Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» (№157- ІХ), Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. № 483 «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна»,  рішенням LXVII сесії Комсомольської 

селищної ради VII скликання від 13.02.2020р. № 1194-VII «Про організацію передачі в оренду 

майна комунальної власності Комсомольської селищної ради», рішення LXXVII сесії 

Комсомольської селищної ради VII скликання від 25.08.2020р. №1359-VII «Про повноваження 

виконавчого комітету Комсомольської селищної ради щодо передачі в оренду комунального 

майна»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити з переліку Першого типу об’єктів комунальної власності Слобожанської 

селищної територіальної громади, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду на 

аукціоні, наступні об’єкти нерухомості:  

1.1. Вбудовані нежитлові приміщення: 94 (пл.20,5кв.м.), 95 (пл.20,6кв.м.), 96 

(пл.13,1кв.м.), 99 (пл.4,1кв.м.), 100 (пл.15,3кв.м.), 102 (пл.22,2кв.м.), 105 (пл.8,4кв.м.), 106 

(пл.20,2), 57 (пл.7,7кв.м.), 56 (пл.8,6кв.м.), 55 (пл. 12,7кв.м.), частина коридору 61 (пл. 

35,5кв.м.), загальною площею 188,9кв.м., що розташовані на другому поверсіp 2-х поверхового 

громадського будинку лікувальний корпус літ.«Б-2» за адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. Оздоровча, буд. 2; 

1.2. Частина нежитлового приміщення (кім.1-5), площею 12,0кв.м., разом із 

стоматологічним обладнанням (інвентарний номер 10470008), що розташована в 

одноповерховій нежитловій будівлі (амбулаторія) літ. «А-1» за адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, с. Геніївка, вул. Вишнева, буд. 32а; 

1.3. Нежитлове приміщення (кім.1-14), площею 15,50кв.м., разом із стоматологічною 

установкою CQ-216 (інвентарний номер 10470089) та фотополімерною лампою Woodpecker 

(LED.B) (інвентарний номер 1120017), що розташоване в одноповерховій нежитловій будівлі 

(амбулаторія) літ. «А-1» за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с. Шелудьківка, 

вул. Горького, буд. 65. 
 

 



 
 

2 
 

 

2. Відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності 

Слобожанської селищної ради опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті 

Слобожанської селищної ради та в електронній торговій системі (ЕТС) у порядку та строки 

визначені діючим законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Слобожанського 

селищного голови  Миколу  ДУБНЮКА. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


